第７号様式（第１７条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所在地
         　　　 　　　名称(法人名)
代表者(職・氏名)　　   　　　       　　印

令和２年度旅館等受入環境整備事業状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記補助金について、令和２年度旅館等受入環境整備補助金交付要領第１７条の規定に基づき別紙のとおり報告します。

※決算書(直近１期分)を添付してください。

第７号様式別紙２

状況報告書

	（１）財務状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	決算年度
	補助対象事業年度
（　年　月期決算）
	翌年度
（　年　月期決算）
	2年度目
（　年　月期決算）
	3年度目
（　年　月期決算）

	売 上 高

	営業利益

	経常利益

	当期純利益

	財務状況に
係る補足説明

（※1）個人事業主の方の営業利益／経常利益／当期純利益の算出について
営業利益・・・売上－売上原価－（経費計－利子割引料）－専従者給与－貸倒引当金
経常利益・・・営業利益±営業外損益（雑収入－利子割引料）
当期純利益・・記載不要
（※2）財務状況に係る補足説明について
・2年前～直近期末の比較決算において、「売上高の著しい増減」又は「営業利益から当期純利益
までの著しい増減益」がある場合は、簡単にその要因を挙げて記載してください。
　　 ・その他決算値に関して報告する内容がある場合は記載してください。

	（２）正規雇用者の現状及び目標                                               （単位：人）

	令和２年度
	令和３年度
	令和４年度
	令和５年度

	従業員数

	うち正規雇用者

	うち新規雇用者

	（３）客室稼働率の現状及び目標                            　　　　　　　　　（単位：％）

	令和２年度
	令和３年度
	令和４年度
	令和５年度

	第１四半期（4月～6月）

	第２四半期（7月～9月）

	第３四半期（10月～12月）

	第４四半期（1月～3月）

	（４）宿泊客数の現状及び目標（うち訪日外国人宿泊客数）　　                  （単位：人）

	令和２年度
	令和３年度
	令和４年度
	令和５年度

	第１四半期（4月～6月）

	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	第２四半期（7月～9月）

	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	第３四半期（10月～12月）

	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	第４四半期（1月～3月）

	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	合　計
	（　）

	（　）
	（　）
	（　）

	事業終了後の成果、効果について特記するべき事があれば記載してください